



Veřejná zakázka na dodávky

žadovaná podle § 56
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů,
(dále jen zákon) pod názvem:

„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – diagnostické, terapeutické a monitorovací přístroje“

Zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) Ministerstva pro místní rozvoj, prioritní osa 06.6 REACT-EU.

Název projektu „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem“,
reg. č. projektu: CZ.06.6.12/0.0/0.0/21_121/00/0016387 (dále jen „Projekt“)

Veřejná zakázka je zadávána veřejným zadavatelem podle § 56 zákona a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce IROP, jejichž přílohou je Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014–2020, verze 1.14 platná od 1.3.2021 (dále jen „Pravidla“).

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ)
veřejná zakázka je rozdělena na 11 částí

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uveřejněno na profilu zadavatele.

Vyřizuje/tel.

Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 176/22/K

V Brně, dne 26.8.2022

Věc: Veřejná zakázka:

„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – diagnostické, terapeutické a monitorovací přístroje“

Vysvětlení zadávací dokumentace (6)

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Dotaz č. 18 se vztahuje k části 5 VZ

Dotaz č. 18: „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – diagnostické, terapeutické a monitorovací přístroje“ v části č.5 Anesteziologický přístroj zadavatel uvádí požadavek Flow trigger min. 0.5-15 l/min. Vzhledem k tomu,





že z medicínského účelu užití je důležitý parametr od, který uvádí vyšší citlivost důležitou pro přesnější nastavení.

Uchazeč nabízí rozsah nastavení flow triggeru s vyšší citlivostí než požaduje zadavatel od vypnuto, 0,2–10 l / min nebo 0,4–10 cmH₂O.

Bude zadavatel akceptovat i toto vyšší řešení?

Odpověď č. 18: Zadavatel bude akceptovat parametr flow trigger 0,1-10 l/min. pouze v případě, že bude možné flow trigger nastavovat po krocích (tzn. desetinách) – viz odpověď na dotaz č. 6.

Odpovědi č. 18 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

Dotaz č. 19 se vztahuje k části 8 VZ

Dotaz č. 19: „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – diagnostické, terapeutické a monitorovací přístroje“ v části 8 Transportní monitor je uvedena možnost upevnění na zeď nebo stojan (musí splňovat obě možnosti). Z uvedeného požadavku není jasné, zda má být stojan či upevnění součástí dodání. Bude zadavatel požadovat, aby byly tyto možnosti součástí dodání?

Odpověď č. 19: Ne, stojan ani upevnění není součástí této části veřejné zakázky

Odpovědi č. 19 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

Dotaz č. 20 se vztahuje k části 8 VZ

Dotaz č. 20: „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – diagnostické, terapeutické a monitorovací přístroje“ v části 8 Transportní monitor, je uvedena možnost wifi nebo LAN propojení s centrálním monitorovacím systémem. Bude zadavatel požadovat, aby byl centrální monitorovací systém součástí nabídky?

Odpověď č. 20: Ne, centrální monitorovací systém není součástí této části veřejné zakázky.

Odpovědi č. 22 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

Dotaz č. 21 se vztahuje k části 6 VZ, 6a Defibrilátory s monitorem, 6b Defibrilátor

Dotaz č. 21: Dobrý den, s ohledem na komplikovanou situaci ve výrobním řetězci napříč všemi odvětvími (zdravotnické technologie nevyjímaje), která je zapříčiněna globální geopolitickou situací, bude zadavatel akceptovat defibrilátor s měřením EKG, SpO₂ a externím měřením NIPB při zachování všech medicínských účelů?

Odpověď č. 21: Ne, zadavatel nebude takové řešení akceptovat.

Odpovědi č. 21 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková
za zastupujícího zadavatele

